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ستاد مرکزی  اربعین تاکید کرد
ممنوعیت هرگونه راهپیمایی 

اربعین در کشور
ستاد مرکزی اربعین 
با صدور اطلاعیه‌ای اعلام 
کرده برگزاری هرگونه 
راهپیمایی و پیاده‌روی 
به سمت حرم امام هشتم 

شیعیان و دیگر آرامگاه‌های مذهبی به مناسبت 
اربعین ممنوع است.  در این اطلاعیه از مردم خواسته 
شده تا مراسم مذهبی روز اربعین را یا در منازل 
شخصی و یا در اماکن سرباز برگزار کنند.  فرمانده 
مرزبانی ناجا نیز از بسته بودن مرزهای ایران و عراق در 
روز اربعین خبر داده است. سردار احمدعلی گودرزی 
در جریان بازدید از پایانه مرزی شلمچه گفت عراق 
هیچ برنامه‌ای برای پذیرش زائر اربعین ندارد و هیچ 

ترددی در مرزها در این روز صورت نمی‌گیرد.
    

کاهش ۷۰ درصدی ثبت‌نام در 
مراکز پیش‌دبستانی

مدیرکل مدارس و 
مراکز غیردولتی وزارت 
آموزش‌وپرورش به 
تبیین برخی چالش‌ها و 
آسیب‌های شیوع کرونا 

و تعطیلی واحدهای آموزشی در حیطه مدارس 
و مراکز غیردولتی پرداخت و گفت: یک پیامد 
ملموس و جدی کرونا این بود که ثبت‌نام‌ها در 
دوره پیش‌دبستانی کاهش شدید داشت و بالغ‌بر 
۷۰ درصد کاهش ثبت‌نام در پیش‌دبستانی‌ها را 
شاهد بودیم. به گزارش ایسنا، سعید صالح دراین‌باره 
اظهار کرد: ازآنجاکه پیش‌دبستانی‌ها به‌صورت ترمی 
شهریه دریافت می‌کردند دیگر اولیا برای ادامه سال 
شهریه‌ای پرداخت نکردند و از اسفند تاکنون ورودی 

مالی نداشته‌اند.
    

افزایش ۱.۲ میلیارد مترمکعبی 
آب دریاچه ارومیه 

رئیس سازمان 
حفاظت محیط‌زیست 
گفت: میزان آب دریاچه 
ارومیه امسال یک 
میلیارد و ۲۰۰ میلیون 

مترمکعب بیشتر از میزان پیش‌بینی‌شده است. 
به گزارش ایسنا، عیسی کلانتری گفت: وضعیت 
دریاچه امسال مطلوب و امیدوارکننده است و با پایان 
طرح‌های مصوب و اجرایی ستاد احیا شاهد افزایش 

روزافزون این پیشرفت‌ها خواهیم بود.
    

کلاهبرداری با ارائه بسته رایگان 
اینترنت ویژه دانشجویان

معاون اجتماعی 
پلیس فتا ناجا گفت: با 
توجه به اعلام رسمی 
وزارت ارتباطات و 
فناوری اطلاعات مبنی 

بر »ارائه بسته رایگان اینترنت ویژه دانشجویان«، 
متقاضیان مراقب کلاه‌برداران باشند. به گزارش 
ایلنا، سرهنگ رامین پاشایی اظهار کرد: با توجه به 
اینکه ارائه بسته رایگان اینترنت ویژه دانشجویان 
نیازمند درخواست و ثبت‌نام از سوی دانشجویان 
است، متقاضیان آگاه باشند، صرفاً جهت ثبت‌نام به 
آدرس‌های اصلی اعلامی از سوی وزارت ارتباطات 
و فناوری اطلاعات مراجعه کنند. او با اشاره به اینکه 
افراد داوطلب نباید به آدرس‌هایی که در قالب تبلیغات 
مختلف در شبکه‌های اجتماعی و پیام‌هایی که از 
سوی افراد ناشناس در این رابطه ارسال می‌شود، 
توجه کنند، تصریح کرد: مجرمان سایبری به‌راحتی با 
عناوین مختلف شهروندان را برای ورود به درگاه‌های 
جعلی تشویق می‌کنند و بیشتر این لینک‌ها ضمن 
هدایت افراد متقاضی به صفحات فیشینگ، با 
دریافت اطلاعات کارت‌بانکی طعمه‌های خود، اقدام 

به برداشت غیرمجاز از حساب آن‌ها می‌کنند.
    

سرطان پستان محدودیت سنی 
ندارد، زنان ماهانه معاینه کنند

فوق تخصص خون و 
انکولوژی گفت: سرطان 
پستان محدودیت 
سنی ندارد به همین 
جهت تمامی زنان باید 

به‌صورت ماهانه توسط خود یا پزشک معاینه شوند. 
به گزارش فارس، حسین کامران زاده  درباره علائم 
مشکوک به سرطان سینه گفت: سرطان سینه نیز 
همانند دیگر بیماری‌ها از علائم خاصی برخوردار 
است. مشاهده توده زخم و ضایعات خال مانند در 
هرکجای بدن می‌تواند نگران‌کننده باشد و نباید به 

حال خود رها شود. 

از گوشه و کنار

ریحانه جولایی

»شرخر« کلمه‌ای است که بسیاری 
از ما با آن آشنایی داریم یا دست‌کم 
اسمش را شنیده‌ایم. شرخر از آن 
اصطلاحاتی است که از همان ابتدا با یک 
تصور منفی همراه است و اغلب اولین 
نگاه به آن غیرقانونی بودن این حرکت 
است. شرخرها کسانی هستند که وجه 
مورد اختلاف، طلب یا چک و سفته 
برگشتی )یا معلق( را با قیمتی ارزان‌تر 
می‌خرند و آن را تعقیب می‌کنند تا 
پول واقعی آن‌ها را به دست آورند. 
شرخرها برای زنده شدن این مطالبات 
به اقداماتی مثل تهدید، ارعاب و حتی 

برخورد فیزیکی مبادرت می‌کنند. 
با مدرن شدن جوامع شرخرها هم 
خودشان را با شرایط وفق داده‌اند و به 
قولی مدرن شده‌اند و در بعضی موارد 
نام خود را عوض کرده‌اند اما خدمات 
همان است که بوده. حالا هم همه‌چیز 
به‌صورت روشن و واضح قیمت دارد 
مشت ‌20هزار تومان، هل دادن ‌3٠هزار 
تومان، تهدید با چاقو ‌4٠هزار تومان و...! 
این جزئیات آگهی‌های عجیبی است 
که این روزها در فضای مجازی به‌وفور 

منتشر می‌شوند.
با »شرخر« معوقات بانکی خود را 

وصول کنید!
در کنار این شرخرها، شرکت‌هایی 
هستند که با هدف وصول مطالبات 
بانک‌ها تأسیس ‌شده‌اند و در سایه 
قانون بعضاً اقداماتی شبیه به 
شرخرها انجام می‌دهند. سال 94 بود 
که خبرهایی مبنی بر وجود چنین 
شرکت‌هایی رسانه‌ای شد. شرکت‌های 

وصول مطلبات بانکی در سال‌های اخیر 
فعالیت خود را شروع کرده و کم‌کم 
آن را گسترش داده‌اند. هر کدام از این 
شرکت‌ها سایتی مخصوص به خود 
دارند و برای بسط کار خود دست به 
تبلیغات می‌زنند. آن زمان برخی از این 
شرکت‌های وصول مطالبات و معوقات 
بانکی، در تعریف خود گفته بودند: »این 
شرکت ضمن تعامل با مؤسسات مالی 
طرف قرارداد تلاش می‌نماید با ایجاد 
زمینه اشتغال و حمایت از کار و سرمایه 
ایرانی بکوشد. بی‌شک پرداختن به 
موضوع ساماندهی و وصول مطالبات 
معوق مفیدترین و مهم‌ترین اقدام 
در راستای حمایت از تولید ملی نیز 

خواهد بود!«
یکی دیگر از شرکت‌های بنام در 
زمینه وصول مطالبات و معوقات بانکی 
در سایت خود این‌گونه نوشته بود: 
»این شرکت به‌عنوان بزرگ‌ترین و 
کامل‌ترین سیستم خدمات وصول 
مطالبات در سطح کشور، با تأکید بر 
اصل تکریم ارباب‌رجوع، در راستای 
مأموریت خویش که همانا »رشد 
و توسعه امنیت چرخش نقدینگی 
توأم با ریسک‌سنجی در حوزه‌های 
سرمایه‌گذاری« است، با پیاده‌سازی، 
نگهداری و بهبود سیستم مدیریت 
کیفیت بر مبنای استاندارد بین‌المللی 
ISO ۹۰۰۱: ۲۰۰۸ در این مسیر قدم 

نهاده است.«
در آن سال‌ها تمامی این شرکت‌ها 
مدعی بودند که کارشان کاملًا 
قانونی بوده و از بانک مرکزی مجوز 
دارند. این شرکت‌ها اغلب خود را 
وابسته به یک بانک دولتی بزرگ 
که بزرگ‌ترین مشتری آن‌هاست، 
می‌دانند؛ اما اغلب با دیگر سازمان‌ها 

 و بانک‌ها هم همکاری می‌کنند. 
بعد از انتشار گزارش‌هایی مبنی 
بر استخدام شرخر توسط بانک‌ها 
واکنش‌های زیادی به این موضوع 
صورت گرفت و مسئولان بر این تأکید 
کردند که استخدام شرخر برای وصول 

مطالبات بانکی قانونی نیست. 
 از قبل شرخر میلیونی 

خود را رزرو کنید
با همه‌گیری و افزایش دسترسی 
به فضای مجازی، شرخرها هم از این 
فرصت استفاده کرده و برای پیدا 
کردن مشتری دل به دریا زده‌اند و 
از این فرصتی که تکنولوژی به آن‌ها 
داده است استفاده می‌کنند. یکی از این 
شرخرها در اکانتش در فضای مجازی 
نوشته: »سرعت و قدرت ما بیشتر 
از قانونه.« خدماتی‌ که می‌دهد هم 
این‌هاست: »وصول چک و سفته، رفع 
ایجاد مزاحمت، کتک‌کاری، ردیابی، 
نقطه‌زنی، رفت‌وآمد، تحقیقات، 
گوشمالی، درگیری، ضرب و شتم، 
نقص عضو کاری با چند سال سابقه کار. 

ما حق ضعیفان را می‌گیریم.«
حالا شرخرها جز در کوچه و خیابان، 
در فضای مجازی هم برای خودشان 
جولان می‌دهند. بعضی‌هایشان 
زیرپوستی و بی‌سروصدا، بعضی دیگر 

اما بی‌هراس از پلیس، اسم و عکسشان 
را هم منتشر کرده‌اند. با همان تتوها، 
همان رد چاقو روی بازو و پشت گردن و 
سرشان و البته هیکل‌هایی‌که دیدنش 
هول و ولا به دل خیلی‌ها می‌اندازد. 
مجرمانی‌که باافتخار، لقب شرخر را 
روی خود گذاشته‌اند و درآمدهای 
عجیب‌وغریبی دارند. می‌گویند 
بیشترین مشتریان شرخرها آن‌هایی 
هستند که می‌خواهند مهریه بگیرند 
اما نمی‌توانند، چک دارند اما وصول 
نمی‌شود، بدخواه دارند اما زور زدن 
و پیچاندن گوشش را ندارند، طلاق 
می‌خواهند یا در موارد زیادی، حوصله 
بالا و پایین کردن پله‌های دادگاه را 
ندارند و می‌خواهند کار را از طریق 

میانبر با طرفشان یکسره کنند.
قیمت‌هایی که این شرخرها برای 
انجام سفارش‌ها می‌گیرند هم کم 
نیست برای مثال بر اساس توضیحات 
صفحه مجازی آن‌ها قیمت پایه از پنج 
میلیون تومان شروع می‌شود و تا ۸۰ 
میلیون تومان هم می‌رسد. به‌صورت 
دقیق‌تر، وصول چک و سفته ۳۰درصد 
هزینه دارد. ۱۰درصد را قبل از کار و 
۲۰درصد بقیه را هم بعد از تمام شدن 
کار دریافت می‌کنند. حالا اگر ضرب 
و شتم باشد یا گوشمالی و نقص عضو 
و مجبور باشند برای پیدا کردن سوژه 
به شهرستان بروند، هزینه سفر و بیعانه 
 باید قبل از حرکت پرداخت شود. 
جالب اینجاست که این شرخرها در 
مورد پیج‌های تقلبی و به‌اصطلاح 
فیک هم هشدار می‌دهند و برای جذب 
مشتری از فیش‌های واریزی مردم 
با مبالغ متفاوت از یک‌میلیون و دو 
میلیون و پنج میلیون‌تا مبالغ بالاتر 
عکس و فیلم منتشر می‌کنند و حتی 
به مشتریانشان توصیه می‌کنند صبور 
باشند چون دایرکت‌ها زیاد است و باید 
سر فرصت جواب بدهند یا چند ماه 
زودتر زمانی که می‌خوانند کار برایشان 

انجام شود را رزرو کنند. 
در میان شرخرهایی که صفحاتشان 
در فضای مجازی پیدا می‌شود برخی 
را می‌توان پیدا کرد که برای جلب نظر 
مشتری عکس‌هایی از صورت و بدن 
خونین افراد می‌گذارند و به فالوئرها 
اطمینان می‌دهند که اگر کاری را به 
ما بسپارید به بهترین نحو آن را انجام 
می‌دهیم و مردم هم از چنین عکس‌ها 
و اطلاع‌رسانی‌هایی استقبال می‌کنند. 
برای مثال قیمت می‌پرسند یا از کار 
شرخر تعریف می‌کنند و می‌گویند از 
خدماتی که به آن‌ها داده‌اند راضی‌اند و 
دیگر مشکلی برایشان به وجود نیامده 
است. جالب این است که آن‌ها اعتقاد 

دارند پولی که درمی‌آورند از شیر مادر 
حلال‌تر است. 

شرخر با حوزه تخصصی
در این میان افرادی هم هستند که 
خیلی به چک زدن و دعوا و درگیری 
اعتقاد ندارند. آن‌ها فقط با سلاح گرم 
کار می‌کنند و به قول خودشان فقط یک 
کار انجام می‌دهند اما به‌صورت حرفه‌ای 
و تخصصی. این شرخرها عمدتاً با 
سرقت یا تهدید چک‌هایی که به آن‌ها 
داده یا فروخته‌شده را پاس می‌کنند. 
شاهرخ یکی از این شرخرها بود که با 
سلاح گرم سراغ سفارشی می‌رفت که 
به او داده‌شده‌ بود. اما بالاخره سال ۹۲ 
دستگیر شد. یکی از شاکیان او مردی 
به نام ناصر بود که به اداره پلیس رفت و 
از مردی درشت‌هیکل به جرم سرقت 
خودرو و اموالش شکایت کرد. او گفت 
این مرد آمده‌ بود تا یکی از چک‌های 
پاس نشده‌اش به مبلغ ۱۶۵میلیون 
ریال را وصول کند. مأموران کلانتری 
۱۲۵ یوسف‌آباد دست‌به‌کار شدند 
و رد خودروی متهم را در خیابان ۱۴ 
امیرآباد زدند و در بازرسی از خودرو او، 

یک قبضه سلاح گرم را کشف کردند. 
خلافکار شدن آن‌ هم در کودکی 
یکی از دلایلی است که راه این افراد 
را در بزرگسالی مشخص می‌کند. 
میلاد یکی از معروف‌ترین شرخرهای 
تهران می‌گوید از سن کم با چاقو یکی 
از هم‌سن‌وسال‌های خودش را زخمی 
کرده و بعد آن از اینکه دیگران از او 
حساب ببرند خوشش آمده است. در 
پرونده این شرخر انواع و اقسام جرم‌ها 
آمده، از درگیری‌های کوچک و بزرگ 
تا حمل سلاح گرم و سرد و برای تمام 
جرم‌هایش شش ماه تا چند سال زندان 
در نظر گرفته ‌شده است. کار اصلی 
میلاد زنده کردن چک‌های 100 تا 

200 میلیون تومانی است. 
 چرا مردم به شرخرها 

روی می‌آورند؟
در آخر اما باید به این مسئله توجه 
کرد چرا در سال‌های اخیر اقبال 
مردم به سمت شرخرها افزایش 

پیدا کرده است و چه چیزی مردم 
را به‌سوی کمک گرفتن از شرخرها 
کشانده است. در جامعه‌ای که 
سیستم قضایی و نیروی پلیس 
دارد به چه دلیل مردم باید از طریق 
غیرقانونی حق‌وحقوق خود را 
مطالبه کنند؟ کارشناسان حقوقی 
به این سؤال پاسخ داده‌اند. آن‌ها 
می‌گویند زمان‌بر و پیچیده بودن 
فرآیندهای حقوقی و همین‌طور 
قراردادهای پر از ایراد و اشکال 
معاملات باعث شده است که بازار 

شرخرها در ایران داغ شود. 
شرخری علاوه بر غیرقانونی 
بودن یک خشونت تمام‌عیار نیز 
به‌حساب می‌آید. شرخری متضمن 
انواعی از خشونت است که اغلب در 
شکل خشونت روانی و فیزیکی نمود 
پیدا می‌کند. همین‌که طرف مقابل 
با یک شخص ناشناخته و نادیده 
مواجه می‌شود که معمولاً هم از 
ادبیات نامرسوم و مجرمانه استفاده 
می‌کند، مزاحم او و نوامیسش 
می‌شود، به قول عامیانه »لات‌بازی« 
درمی‌آورد، آبرو و حیثیت فرد را جلو 
دیگران می‌برد و به‌طور خلاصه از 
هر روشی برای ترساندن و تهدید او 
استفاده می‌کند، یک خشونت روانی 
تمام‌عیار رخ‌ داده است. شرخری 
گاهی متضمن و همراه خشونت 
فیزیکی هم است. زیرا زدن، مجروح 
کردن، حتی گروگان گرفتن هم 
به‌عنوان طرقی برای واداشتن طرف 
مقابل به تسلیم در برابر شرخر 

مورداستفاده قرار می‌گیرد. 

نگاهی به پدیده »شرخری« و مدرنیزه شدن آن؛

سور زدن به قانون در بستر فضای مجازی!

خبر

ایرج حریرچی گفت: اصل اجباری شدن 
ماسک در تهران از روز شنبه اجرایی خواهد شد. 

جریمه نیز تصویب ‌شده است.
معاون وزیر بهداشت  در مورد میزان جریمه و 
نحوه اعمال آن نیز گفت: کارشناسی‌های مختلفی 
در حال انجام است. پیش‌نویس مصوبه‌ای مبنی بر 
مجازات »افراد کرونایی که اطلاع دارند به کرونا 
مبتلا هستند، اما در جامعه تردد می‌کنند«، نیز 
تهیه شد تا مجازات قابل‌توجهی نیز برای آن‌ها 

وضع شود.
می‌گویند شیوع و ابتلا مردم کشورمان به کرونا 
این روزها از اسفند و فروردین‌ماه هم بیشتر است 
و آمارهای اعلام‌شده از سوی مسئولان بر این 
موضوع تأکید می‌کنند. تعداد افراد مبتلا بیشتر 
شده و مدتی می‌شود به چهار هزار نفر در روز 
رسیده است. بر اساس آمار وزارت بهداشت از روز 
دوشنبه تا ظهر سه‌شنبه ۴ هزار و ۱۵۱ بیمار جدید 
مبتلابه کووید-۱۹ در کشور شناسایی شد که دو 
هزار و ۱۲۷ نفر از آن‌ها بستری شدند و مجموع 
بیماران در کشور به ۴۷۹ هزار و ۸۲۵ نفر رسید 
. در همین زمان هم ۲۲۷ بیمار کووید-۱۹ جان 

خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این 
بیماری به ۲۷ هزار و ۴۱۹ نفر رسید. در ماه‌های 
اخیر ترس بسیاری از مردم از کرونا ریخته است 
و رعایت پروتکل‌های بهداشتی مثل قبل نیست. 
بر همین اساس روز گذشته ایرج حریرچی، معاون 
کل وزارت بهداشت از اجرای اصل اجباری شدن 

ماسک در تهران از روز شنبه، خبر داد.
احتمال تمدید تعطیلی‌های تهران

شرایط تهران دوباره وخیم و خاص شده است. 
بر همین اساس چند روزی است که تعطیلی‌ها در 
تهران دوباره وضع‌شده و گفته می‌شود ممکن است 
این تعطیلی‌ها ادامه‌دار باشند. روز گذشته مدیرکل 
بحران استان تهران گفت: ستاد ملی مقابله با کرونا با 
یک هفته اعمال محدودیت موافقت کرده و احتمال 
اینکه یک هفته دیگر هم این تعطیلات تمدید شود 
زیاد است. منصور درجاتی با اشاره به تغییر آمار 
مبتلایان در سرتاسر کشور بیان کرد: مسافرت‌های 
غیرضروری و تجمع‌ها، این خسارات را به بار آورده 
است. پیشنهاد استان به ستاد ملی این بوده که 
محدودیت‌هایمان را همانند نوروز کنیم و از 
مبادی ورودی و خروجی کنترل‌ها را انجام دهیم 

و به حالت قرنطینه در بیاوریم ولی ستاد ملی فراتر 
از استان نگاه می‌کند و ما هم تبعیت می‌کنیم.
 محدودیت‌های سختگیرانه برای

 سفرهای غیرضروری
با نزدیک شدن به تعطیلات آبان ماه، فرمانده 
عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلانشهر 
تهران و استاندار تهران در نامه‌ای به وزیر کشور 
خواستار اعمال محدودیت‌های تازه‌ای برای 

 کاهش سفرهای غیرضروری هم‌وطنان شدند.
علیرضا زالی و انوشیروان محسنی بندپی از وزیر 
کشور خواستار اعمال محدودیت‌ها، افزایش 
عوارض بزرگراهی و جرائم رانندگی و پرداخت 
هزینه‌های درمانی مسافرانی که مبتلابه کرونا 
می‌شوند، برای کاهش سفرهای غیرضروری 

بین‌شهری و استانی شدند.
در بخشی از این نامه آمده است: »در راستای 
تحقق حداکثری راهبردهای مداخله‌ای برای 
تقلیل سرایت‌پذیری از طریق کاهش ارتباطات بین 
فردی و قطع زنجیره انتقال بیماری، اطلاع‌رسانی 
و اقدامات زیادی انجام پذیرفته است. اما متأسفانه 

عده‌ای از هم‌وطنان علی‌رغم تمام توصیه‌ها 
ممکن است در تعطیلات پیش رو به سفرهای 
غیرضروری به‌خصوص به مناطق شمالی کشور 
مبادرت ورزند که این موضوع  نگرانی‌های شدیدی 

را در زمینه کنترل بیماری کرونا ایجاد می‌کند.«
در ادامه این نامه زالی و محسنی بندپی موارد 
زیر را برای تصویب در ستاد ملی مدیریت بیماری 

کرونا پیشنهاد کردند:
افزاش موقت عوارض بزرگراهی به میزان 
حداقل ۳ تا ۵ برابر برای خودروهایی که به مقاصد 
غیربومی مسافرت کرده‌اند و تخصیص منابع 
حاصله از آن برای کمک به پیشگیری و کنترل 

بیماری کرونا.
افزایش مبلغ جریمه حداقل به میزان ۳ تا 
۵ برابری در صورت تخلف از قوانین راهنمایی و 
رانندگی برای خودروهای غیربومی که به سایر 
شهرستان‌ها مسافرت می‌کنند و تخصیص منابع 

حاصل از آن به شهرستان مقصد.
با توجه به این‌که تعدادی از مسافران مذکور 
ممکن است در شهرستان‌های مقصد دچار بیماری 
کرونا شوند، با استفاده از ظرفیت دانشگاه‌های علوم 
پزشکی مقصد نسبت به قرنطینه سازی این‌گونه 
افراد اقدام شود و در صورت ابتلا، کلیه هزینه‌های 
درمان در مراکز بیمارستانی در استان مبدأ و یا 

مقصد به‌طور کامل از بیمار اخذ شود.

معاون وزیر بهداشت:

ماسک زدن در تهران از شنبه اجباری می‌شود

کارشناسان حقوقی 
می‌گویند زمان‌بر و پیچیده 
بودن فرآیندهای حقوقی و 
همین‌طور قراردادهای پر 
از ایراد و اشکال معاملات 
باعث شده است که بازار 

شرخرها در ایران داغ شود

با همه‌گیری و افزایش 
دسترسی به فضای مجازی، 

شرخرها هم برای پیدا 
کردن مشتری دل به 

دریازده‌اند و از این فرصتی 
که تکنولوژی به آن‌ها داده 

است، استفاده می‌کنند
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